UEJ
35-03-00
35-03-00
35-03-00
um.veube

35-03-00

35-03-00

35-03-00

35-03-00

35-03-00

L 350300

35-03-00

35-03-00

35-03-00

35-03-00

NOMBRE UEJ

. SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO _

| SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE
{INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO
{ SUPERINTENDENCIA DE
‘INDUSTRIA Y COMERCIO
: SUPERINTENDENCIA DE

__{INDUSTRIA Y COMERCIO

‘SUPERINTENDENCIA DE

W—Z_U:ug Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
. INDUSTRIA Y COMERCIO

* SUPERINTENDENCIA DE

INDUSTRIA Y COMERCIO

{ SUPERINTENDENCIA DE
_ INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE

INDUSTRIA Y COMERCIO _

{ SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

{ SUPERINTENDENCIA DE

INDUSTRIA Y COMERCIO

:SUPERINTENDENCIA DE

\INDUSTRIA Y COMERCIO

" SUPERINTENDENCIADE

INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE

. /INDUSTRIA Y COMERCIO _

SUPERINTENDENCIA DE

_:INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE

-INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE

. {INDUSTRIA Y COMERCIO

'SUPERINTENDENCIA DE

. ._zuc? Y COMERCIO

1A DE

3503-00

SUPERINTENDENCIA DE

INDUSTRIA Y COMERCIO |

35-03-00

‘SUPERINTENDENCIA DE

35-03-00

35-03-00

_ 7" INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE
35-03-00 INDUSTRIA Y COMERCIO
SUPERINTENDENCIA DE
330300 INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE

UPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

! SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO _

SUPERINTENDENCIA DE

INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE

.. INDUSTRIA Y COMERCIO

{ SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
'Y COMERCIO

| SUPERINTENDENCIA DE
{INDUSTRIA Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE
Y COMERCIO

 SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA Y COMERCIO

.zwcm.i} Y COMERCIO

INDUSTRIA Y COMERCIO _

INDUSTRIA Y COMERCIO

RUBRO  TIPO q_.»f

A-1-0-1-1

A-1-0-1-1

A1-0-1-4

Al-0-14

A-1-0-1-5

A1-0-1-5

A-1-0-1-8

A1019

A10-19

A102
A1-0-2

Ales

A10-5

A3211
A3S11

A3533

A3-6-1

-1

-1

‘A36320

A363-20

A-3-6-3-20

A3-63-20

{C-123-200-1

C-123-200-1

‘1232001

C-213-200-1

C-213-200-1

:C-213-2002

1C-213-200-2

©-213-200-3

b
i
H
H

1

1

i

1

4

°

OBJ | ORD | FUENTE

Nacién
Propios

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Propios

Nacién

REC

CSF

CSF

CSF

Csl

]

CSF

CSF
CSF

CSF

g

Csl

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

| CONCEPTO DGPPN.

Wz.cmr NACIONAL

EJECUCION PRESUPUESTAL AGREGADA

DESCRIPCION
SUELDOS DE PERSONAL DE ZO‘.;;
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMINA
PRIMA TECNICA
PRIMA TECNICA .

“OTROS

OTROS

:OTROS GASTOS PERSONALES -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
{DGPPN

IOF»M EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
EUM?EEQOZ POR VACACIONES

{HORAS EXTRAS, DIAS FESTIVOS E
{INDEMNIZACION POR VACACIONES

mm»Sﬁ.—Om vm_ﬂmeEm INDIRECTOS

mmm_~<_ﬂu0m 'PERSONALES INDIRECTOS
81 TRIBUCIONES INHERENTES ALA
7512 SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
{CONTRIBUCIONES INHERENTES ALA
ZQzﬂ.Z) SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
OOZ TRIBUCIONES INHERENTES ALA
iNOMINA SECTOR PRIVADO Y PUBLICO

§M§ Y MULTAS

-Z—vc.mmudw Y MULTAS

$5.199.760.000,00

5000

$ 26.780.000,00.

$11.220.000,00

4>UOG_M_O_04 DE BIENES Y SERVICIOS

>UDC..m~QOZ DE BIENES Y SERVICIOS

ggmun_oz DE BIENES NHSQOQ

$3.079.311.962,00.

$1.776.972.427,00.

”OCQ_. A DE AUDITAJE CONTRANAL '$ 72.203.000,00°
me>_u>m PENSIONALES $295.610.000,00
i B PREVISIGN SOGTAL T -
mmWSQQM MEDICOS ez _u.e.wee.ae
mmz.nm7ﬁ->m Y 820F—>Q02.mm 50,00

$0,00

«mmZu.mZGram 'Y CONCILIACIONES

i mm&._.ng.wm 'Y CONCILIACIONES

|OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIO
CONCEPTODGPPN,

OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIO
CONCEPTO DGPPN )
OTRAS TRANSFERENCIAS - PREVIO

OTRAS TRANSFERENCIAS -PREVIO |

CONCEPTO DGPPN 1.
ADECUACIONDOTACION Y ¢
MANTENIMIENTO

ADECUACIONDOTACIONY
MANTENIMIENTO SEDE SIC.

ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE
ATENCION AL CIUDADANO DE LA
{SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
(COMERCIO A NIVEL NACIONAL
ACTUALIZACION DEL SISTEMA DE
ATENCION AL CIUDADANO DE LA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y
COMERCIO A NIVEL NACIONAL
{MEJORAMIENTO DEL ESQUEMA DE
{CONTROL Y VIGILANCIA DE LOS

i DERECHOS DEL CONSUMIDOR A

MEJORAMIENTO DEL ESQUEMA DE
(CONTROL Y VIGILANCIA DE LOS
DDERECHOS DEL CONSUMIDOR A
INIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA
mw%ma.z.—-mzvmzn.—> DE INDUSTRIA < H
{COMERCIO PARA LA ATENCION DE
n>MC.Z._.Om JURISDICCIONALES A Z_Cmr :
Z)O_Or;_.

$1.155.000.000,00,

'$1.920.688.038,00.

'$ 4.884.819.000,00.

$10.738.650.000,00:

$1.467.107.573,00

$500.000.000,00;

$2.800.000.000,00

'$ 1.200.000.000,00.

$500.000.000,00.

$.200.000.000,00,

$5.186.565.000,00

Afio Fiscal: 2012
Vigencia: Actual
Periodo: Enero- Diciembre
APR. INICIAL APR. ADICIONADA

50,00 5 200.000.000,00
$7.637.140.000,00 54.513.868.230,00
50,00 $77.000.000,00
$149.040.000,00 $288.317.031,00
50,00 $501.154.809,00
5 11.079.800.000,00 $5.909.409.740,00
$725.442.000,00. 5000
5000 $ 55.000.000,00
$115.495.000,00. $ 567.004.999,00
$152.608.000,00

$135.100.990,00

$1.821.045.191,00

$ 1.169.660.000,00

APR REDUCIDA
50,00

50,00

5949.318.990,00,

$725.442.000,00°

$170.000.000,00°

H
50,000

50,00,

$ 518.500.000,00
s :EFSP&, ) $0,00
50,00 u&r.
som sizconomnse]
5000 o m._.ssubs‘su
g‘e.a o .wa.SM ‘
-
$8.000.00000 5000°
&.,S so00
$000°
- o ‘
$130000000000 soo.
. 33 m.ua‘o
s000 ue..s
ue‘s.. u..,u,zusipmu. )
s PS $ 10.738.600.000,00;
.me.&, o uuww.mswgss
50,00 h 50,00,
s —S.cs.as\eo m.e..co.
v wems 3?
4 ' ‘ {
5000 000
i
5000 50,00
50,00 50,00,
S 1.518.500.000,00 Q.SW
50,00 QASW.

i

APR. VIGENTE APR BLOQUEADA CbpP APR. DISPONIBLE COMPROMISO OBLIGACION ‘ORDEN PAGO PAGOS
$200.000.000,00 $0,00 $200.000.000,00 50,00 s s s s
$12.151.008.230,00 50,00 $12.147.456.909.00 $3.551321,00 $12.070.547.837,00 $12.070.462.306.00 $12.060.928.301,00 $12.060.928.301,00
5 77.000.000,00 50,00 $77.000.000,00 50,00 $76.600.045,00 $76.600.045,00 $76.600.045,00 $76.600.045,00
$437.357.031,00 50,00 $437.357.031,00 5000 $415.085.639,00 $415.001.847,00 5 414.667.089,00 $414.667.089,00
$501.154.809,00 5000 $501.154.809,00° 5000 $501.154.808,23 $501.154.808,23 $501.154.808,23 $501.154.808,23
$16.039.890.750,00 5000 $164 $2646.779,00 $15.843.963.572,77 $15.843.032.558,77 S157I5.712813,77 $15715.712813.77
5000 50,00 50,00 50,00 $000° 50,00 50,00
5 55.000.000,00 5000 5000 5 55.000.000,00 5 55.000.000,00 $ 55.000.000,00 $55.000.000,00
$512.499.999,00 50,00, $677.891,00. $394.006.546,00 $393.502.424,00: $383.943.235,00] $383.943.235,00
$152.608.000,00 50,00: $2258080,00 $150349.920,00 $150.349.920,00 $150.349.920,00 $150.349.920,00
5 386.700.990,00 50,00 $44.592.032,00. 530203924200 $285.694.008,00 5215.708.418,00 $215.708.418,00
$1.821.045.191,00. 5000 51.821.045.190, 5023 $1.821.045.190,77 $1.821.045.190,77. $1.821.045.190,77 $1.821.045.190,77°
56.369.420.000,00 5000 $6.229.893.719, $139.526.280,77, $6.229.099.269,23 $6.228.576.042,23: 56.203.607.552.23 $6.203.607.552,23
S 518.500.000,00 50,00 $490.588.236,00; $27.911.764,00 $490.588.236,00 $489.281.865,00 $214.441.876,00 $214.441.876,00
$43.348.000,00 5000 $41.254.797,00. 52.593.203,00° $41.245.056,00 $41.245.056,00 $41.245.056,00
$11.220.000,00 50,00 $7.479.505.00. $3.740.495,00 $7.479.505,00 $7.458.959,00° $7.458.935,00 $7.458.935,00
52.926.703.962.00 50,00 $13.977.985,00 S280414735088 $2685.828828,88° $2.184.945.956,88 $2.184.945.956,88°
$5.169.497.000,00 5000 $37.41248289 $4.918.429.899.48 $4.857.457.730,48 $4.115.458.206,16 $4.115.458.206,16
$1.776.972427.00 $000. $18.683.393,85 S 166340839531 S161852033831, 51.241.500.922,07 $1.241.500.922,07
580.203.000,00 50,00 $6.318.585,00 $73.861.415,00 $73.859.140,00° $73.564.880,00 $73.564.880,00
$295.610.000,00 50,001 4 $2645.463,55 2294112845 $292944.807,45 $292.651.950,45: $292651.950,45
$615.150.000,00 50,00 54861 1980900, $129.030.191,00 $.485.613.809,00 $485.610.160,00 $485.287.684,00. $485.287.684,00
50,00 50,00 m 50,00 5000 50,00 50,00 50,00
$1.500.000.000,00 50,00 $1.499.685.261,99° _saamsol $1.499.684.961,99 $1.499.684.961,99 $1.499.684.961,99. $1.499.684.961,99
B i
$1.155.000.000,00, 50,00 $21.249326,63 5991.249.079,93 $983.361.028,83 $966.296.457,39 $966.296.457,39
st s1 5000, 50,00 5000, 50,00 50,00
s s ! 50,00 $0,00: 50,00 50,000 $0,00
- : - - ; - o NN & -
550.000,00 $50.000,00° $000; 50,00 50,00 5000 5000 50,00
1 e - - - - - et e .
$948.607.573, S. $948.607.573,00, 50,00 50,00 5000, 50,00, 50,00
s MS.eSASPS” 50,00 $500.000.000,00; 50,00 s s s
5 160.000.000,00 50,00 $157.680.970,00 $2319.030,00 s 969,04 $155.100.561,04° $139.260.550,04; $139.260.550,04
5 500.000.000,00 50,00, $499.994.419,00 $5.581,00 5499.994.419,00 $461.567.672,00, $354.15200% S” $354.152.067,00,
52.800.000.000,00 50,00. s2 73 $3127 $2.790.687.456,48 52.790.687.456.48 $2.670.228.148,70. 52670.228.148,70
$1.200.000.000,00: 5000 $ 1.199.594.000,00 $406.000,00 5996.298.587,00 $857.146.256,18 557271982862 $572719.828,62
|
$500.000.000,00 5000, 51,00 $485.031.249,00. $485.031.249,00° $409.117.979.00, $409.117.979.00
- SO - — SR — Y
i i i
$1.518.500.000,00 50,00 $1.478.667.338,00; $39.832.662,00. $1.453.035.318,00; 51.394.285.409,00, 5700.953.258,00 $700.953.258,00
$200.000.000,00 5000 560.408,00 $199.939.592,00 $196.510.345,00° $148.755.241,00 $148.755.241,00

$199.939.592,00,
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REC
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CSF
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DESCRIPCION

:PROTECCION USO Y PROMOCION DE

LOS DERECHOS DE PROPIEDAD

 INDUSTRIAL A NIVEL NACIONAL

-FORTALECIMIENTO DE LA
_AUTORIDAD NACIONAL DE
COMPETENCIA

FORTALECIMIENTO DE LA

- AUTORIDAD NACIONAL DE
{COMPETENCIA

' MEJORAMIENTO DE LA

INFRAESTRUCTURA COMPUTACIONAL
'Y DE INFORMACION PARA i

FORTALECER NIVELES DE
/COMPETITIVIDAD NACIONAL

‘MEJORAMIENTO DE LA :
{INFRAESTRUCTURA COMPUTACIONAL *

Y DE INFORMACION PARA §

;FORTALECER NIVELES DE
'COMPETITIVIDAD NACIONAL

 MEJORAMIENTO DE LA

INFRAESTRUCTURA COMPUTACIONAL |
Y DE INFORMACION PARA
FORTALECER NIVELES DE

COMPETITIVIDAD NACIONAL

EJECUCION PRESUPUESTAL AGREGADA

Afio Fiscal: 2012
Vigencia: Actual
Periodo: Enero- Diciembre
APR. INICIAL APR. ADICIONADA
52.242.181.000,00 50,00
s s
50,00 $150.000.000.00
$3.615.181.000,00 50,00
5000 5663.500.000.00
$1.384.819.000,00. 50,00

$ 69.638.535.000,00

$21.713.736.990,00

APR. REDUCIDA

S 18.933.736.990,00.

APR. VIGENTE

$2.242.181.000,00

5 588.000.000,00

$ 150.000.000,00

$3.615.181.000,00

$ 663.500.000,00

$1.384.819.000,00

S 72.418.535.000,00

APR BLOQUEADA

$0,00

$3.599.964.611,00

CDP

$2.144.289.509,50

$ 585.000.000,00°

$64.597.611,00

$3.615.181.000,00°

$653.834.282,00

$1.384.804.081,00

$68.116.842.147,30°

APR. DISPONIBLE

$97.891.490,50

S 3.000.000.00

$85.402.389,00

$9.665.718.00

$14.919,00.

5701.728.241,70

COMPROMISO

$2144.289.509,12

OBLIGACION

$2038.349.441,12

$62.232.375,00.

$3.615.180.992,24.

$653.536.302,00

$1.384.804.079,00.

$ 66.839.767.499,92.

561.881.516,00

$3.406.222.155,58

$165.151.753,000

$976.545.340,00.

$65.136.151.180.34'

‘ORDEN PAGO

$1.648.230.841,12

$537.050.000.00

$61.687.964,00

$2.954.339.590,68

$ 125.200.000,00

$624.072.651,00

$ 60.427.022.378,10

PAGOS

$1.648.230.841,12

'$ 537.050.000,00

$61.687.964,00

$2954.339.590,68

$125.200.000,00

$624.072.651,00.

$60.427.022.378,10



